
1 
 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ZOLA PREDOSA 
Via Albergati 30 – 40069 Zola Predosa (BO) -Tel. 051/755355 – 755455 -  Fax 051/753754  

E-mail: BOIC86400N@istruzione.it–Pec: BOIC86400N@PEC.ISTRUZIONE.IT -C. F. 80072450374 

Sito WEB: www.iczolabo.edu.it 

Codice Univoco UF4HRF – Codice CUP H39J21005930006 

 

Sottoazione Codice identificativo del progetto Titolo modulo 

13.1.1A 13.1.1A-FESRPON-EM-2021-343 Cablaggio strutturato e sicuro all’interno 

degli edifici scolastici 

 

ESITO  BANDO INTERNO 

RECLUTAMENTO FIGURA DI SUPPORTO AMMINISTRATIVO (PERSONALE ATA) - 

PON- FSER – PROGETTO REALIZZAZIONE DI RETI LOCALI, CABLATE E 

WIRELESS, NELLE SCUOLE 

 

C.I.P.  13.1.1A-FESRPON-EM-2021-343 

  CUP  H39J21005930006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018. “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 

Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO  l’avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 

  wireless, nelle scuole - Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale  “Per la scuola,  

  competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’Istruzione - 

  Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) -– REACT EU - Asse V – Priorità d’investimento: 13i 

  – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel  contesto della pandemia di COVID-19 e  

  delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo  specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.1 

“Cablaggio  strutturato e sicuro  all’interno degli edifici scolastici” 

RILEVATO che l'Istituto Comprensivo di Zola Predosa  ha presentato in data 27/07/2021 la propria 

candidatura con il progetto “REALIZZAZIONE DI RETI LOCALI, CABLATE E WIRELESS, NELLE 

SCUOLE; 

VISTA  la Nota Ministeriale Prot. n. AOODGEFID/0040055 del 14 Ottobre 2021 di autorizzazione 

progetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU  e del relativo Programma Operativo Complementare (POC) 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse V– Priorità di investimento 

13i (FESR) “Promuovere  il superamento degli effetti della cisi nel contesto della pandemia di COVID 19 e 

delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia –  Azione 

13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici; 

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e  

forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti 

e integrazioni; 

B
O

IC
86400N

 - A
O

O
B

O
IC

86400N
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001435 - 09/03/2022 - IV
.2 - U

Firmato digitalmente da TANIA GAMBA

mailto:BOIC86400N@istruzione.it
mailto:BOIC86400N@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iczolabo.edu.it/


2 
 

 

 

VISTO il regolamento sull’attività negoziale approvato con delibera del consiglio di istituto 70 del 

30/06/2020, in particolare l’art. 16 che prevede le modalità di conferimento degli incarichi agli esperti 

interni; 

VISTO   la revisione del PTOF 2019/2022 delibera n. 114 del 25/10/2021 del Consiglio d’Istituto;  

VISTA la delibera del Collegio Docenti n. 8 del 02/09/2021 di adesione al progetto “Realizzazione di reti 

locali, cablate e wireless, nelle scuole” - Circolare MIUR Prot. n.20480 del 20/07/2021 PON (FSER) – 

azione 13.1.1A; 

VISTO la delibera del Consiglio d’Istituto  n. 107 del 27/09/2021 di approvazione del progetto  

“Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole” – Circolare MIUR Prot. n. 20480 del 

20/07/2021 PON (FSER) – azione 13.1.1A; 

 VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 89 del 03/02/2021 con la quale è stato approvato 

  il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2021 e successive variazioni di bilancio; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 7 del 09/02/2022 con la quale è stato approvato 

  il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2022 e successive variazioni di bilancio; 

 VISTO il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento Prot. n. 4210/C24c  del 25 Ottobre 

         2021 del progetto 13.1.1A-FESRPON-EM-2021-343; 

RILEVATA la necessità di individuare tra il personale ATA interno n. 1 figura di supporto per lo 

svolgimento di attività amministrative nell'ambito del progetto autorizzato; 

VISTO l’Avviso effettuato tramite Bando interno per il reclutamento di figura di supporto (Personale 

ATA) emanato dal Dirigente Scolastico il 28/02/2022 prot. n. 1197/IV.2.2.; 

VISTO che alla data della scadenza di presentazione è pervenuta un’unica domanda da parte dell’Assistente 

Amministrativa Sig.ra Falco Angela per l’attività di supporto amministrativo; 

VISTO il verbale della commissione Prot.1434/IV.2.2 del 09.03.2022 in cui si evidenzia che non viene istituita 

una commissione, bensì sarà il Dirigente Scolastico ad effettuare la valutazione; 

 

Tutto ciò visto e rilevato, 

 

DECRETA 

 

 

L’assegnazione dell’incarico di supporto amministrativo alla Sig.ra Falco Angela.  

 

 

Eventuali reclami potranno essere presentati entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente decreto, 

trascorsi i quali la graduatoria di merito diventerà definitiva e verranno affidati gli incarichi, mediante 

provvedimento del Dirigente Scolastico, ai candidati sopraelencati. 

 

Il presente avviso ha valore di notifica agli interessati e viene reso pubblico in data odierna mediante:  

 Affissione all’albo on-line dell’Istituto Comprensivo di Zola Predosa ed inserito sulla piattaforma 

PON-FSE 2014-20 creata sulla Home page del sito dell’Istituto (www.iczolabo.edu.it) 
 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                      Prof. ssa Tania Gamba 
               (Documento firmato digitalmente 

      ai sensi del CAD e norme connesse) 

B
O

IC
86400N

 - A
O

O
B

O
IC

86400N
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001435 - 09/03/2022 - IV
.2 - U

Firmato digitalmente da TANIA GAMBA

http://www.iczolabo.edu.it/

		2022-03-24T12:04:31+0100
	GAMBA TANIA




